PROGETTO-GIOVANI

SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE

BANDO DI SELEZIONE 2023

PROGETTO: Libr@mente 2024

SEDE: Centro Culturale Altinate/San Gaetano (cod. sede 157114)

mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile
mercoledi 10 aprile

mercoledi 10 aprile

mercoledi 10 aprile

Data
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24
‘24

Ora

9.00

9.15

9.30

9.45

10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45

Cognome e Nome
Businaro Sebastiano
Davanzo llaria

Doni Amedeo

Fernando Arumapurage Dilara Sithushi
Fornelli Beatrice

Lo Curzio Ida

Mandolini Lucrezia Rosa
Marani Vittoria
Mascarello Laura
Mirabile Vanessa
Napolitano Angela
Puglisi Alessia

Regiani Alessandro
Tesetti Alessandro
Varetto Chiara

Zingaro Daniel




	Libr@mente

