



SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE

BANDO DI SELEZIONE 2023

PROGETTO: Libr@mente 2024

SEDE: Centro Culturale Altinate/San Gaetano (cod. sede 157114)

Data	Ora	Cognome e Nome
mercoledì 10 aprile '24	9.00	Businaro Sebastiano
mercoledì 10 aprile '24	9.15	Davanzo Ilaria
mercoledì 10 aprile '24	9.30	Doni Amedeo
mercoledì 10 aprile '24	9.45	Fernando Arumapurage Dilara Sithushi
mercoledì 10 aprile '24	10.00	Fornelli Beatrice
mercoledì 10 aprile '24	10.15	Lo Curzio Ida
mercoledì 10 aprile '24	10.30	Mandolini Lucrezia Rosa
mercoledì 10 aprile '24	10.45	Marani Vittoria
mercoledì 10 aprile '24	11.00	Mascarello Laura
mercoledì 10 aprile '24	11.15	Mirabile Vanessa
mercoledì 10 aprile '24	11.30	Napolitano Angela
mercoledì 10 aprile '24	11.45	Puglisi Alessia
mercoledì 10 aprile '24	12.00	Regiani Alessandro
mercoledì 10 aprile '24	12.15	Tesetti Alessandro
mercoledì 10 aprile '24	12.30	Varetto Chiara
mercoledì 10 aprile '24	12.45	Zingaro Daniel